РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Слюдянское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района
г. Слюдянка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2016г. № 1490
Об утверждении Порядка размещения
информации о рассчитываемой за
календарный год среднемесячной
заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений,
муниципальных унитарных предприятий
Во исполнение статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 03.05.2007 г. № RU385181042007001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 30.09.2016 г. № RU385181042016001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Слюдянского муниципального образования (Приложение №1 к настоящему постановлению).
2.Руководителям муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Слюдянского муниципального образования ежегодно предоставлять в отдел по организационной работе, кадровой политики и ведению архива администрации Слюдянского городского поселения информацию о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Слюдянского муниципального образования в срок до 15 января текущего года.
3.Возложить обязанности по размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения информации, указанной в пункте 2 настоящего постановления, на отдел по организационной работе, кадровой политики и ведению архива администрации Слюдянского городского поселения.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Слюдянского
муниципального образования  В.Н.Сендзяк